AC 100:23/3, p. 38, L24-25, c.1534 : Balduynus senior, donatus domus Antverpie; L32-35 : Et dictus Balduynus, qui pro ordine ac domo cartusie multos labores sustinuit, habet unam missam de Beata Maria a singulis sacerdotibus provincie Theutonie, cum penultima oratione "deus, cuj proprium" in singularij celebrandam

AC 100:27/2, p. 299, L20-22, c.1534 : Balduinus, senior donatus Antuerpiae, et quia pro ordine et domo Cartusiae multos labores sustinuit, habet missam de Beata in provincia Teutoniae.

ALD010a

**Bernardus Husqus**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - 19 janvier ?

AC 279/2 : 19 januarius, frater Bernardus Husqus donatus domus hujus.

ALD011

**Claudius Alexander.**

a -

b -

c -

d -

e -

f- 9 juin 1677.

g- portier.

Pros 470:

AC 100:27/6, p. 70, L42-p. 71, L1, c.1678 : frater Claudius Alexander, donatus domus Lyræ.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Amers : necrologium, c.1678, frater Claudius Alexander, donatus domus Lyræ.

AC 279/2 : 9 junius, obiit frater Claudius Alexander, portarius domus huius, 1677.

AC 279/2 : frater Claudius Alexander, donatus et portarius domus hujus, 9 junius 1677.

ALD012

**Cornelius.**

a -  
b -  
c -  
d -  
e -  
f- c.1538.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, *chartreuse d'Anvers* : necrologium, c.1538, obiit frater Cornelius, donatus domus Antwerpiæ.

AC 100:27/3, p. 14, c.1538 : Cornelius, donatus Antverpiæ.

NLD002

**Cornelius Wishoven.**

a -

b -

c -

d - Zierikzee

e - AL hospes ? - †

f - 2 février (c.1579).

g -

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1579, obiit frater Cornelius, donatus domus Zierikzee, hospes in domo Lyræ.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 277a, chartreuse de Zierikzee : necrologium, c.1579, obiit frater Cornelius donatus domus Zierikzee, hospes in domo Lyræ.

AC 100:27/3, p. 241, L2-3, c.1579 : Cornelius, donatus Ferrariae, hospes in domo Lyræ (J. Clark note: a little surprising)

AC 279/2 : 2 februarius, obiit frater Cornelius Wischonis et Christina soror eius sepulta in nostro monasterio ex quorum beneficijs et pecunijs relictis monachi et laici habebunt pintam vini et bonam pitantiam et fiet hoc die pro ipsis in privato una missa defunctorum.

AC 279/2 : p. 139(2<sup>e</sup> colonne), obiit 2 februarij a<sup>o</sup> 1579 frater Cornelius Wischonis cum Christina sorore sua sepulta in nostro cimiterio que nobis reliquit circa quadringentos florenos semel ut post mortem habeatur memoria et missa et pitantia et vinum ministretur conventui in die obitus eorum requiescat in pace.